[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	10.05.2012 г.

р.п. Гари

	№ 213

	Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент по осуществлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача градостроительного плана земельного участка» (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Гаринского городского округа Неуймину Н.Н.

	Глава

Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]